РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа  2016 года № 76

д. Егорьевка

Об утверждении  сводной  бюджетной

росписи  бюджета  муниципального

образования «Егорьевский

сельсовет» Касторенского района

Курской области  на 2016 год.

В соответствии с решением  Собрания  депутатов Егорьевского сельсовета «О бюджете муниципального образования
«Егорьевский  сельсовет» Касторенского района Курской области на 2016 год» от 11.12. 2015 г. № 13 и на основании
статьи 219 Бюджетного кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись доходов и расходов бюджета Егорьевского сельсовета Касторенского района
Курской области на  2016 год по доходам в сумме  2 445 692 рублей,  согласно приложения  № 1 и по расходам в сумме 2
055 746,13 рублей  согласно приложения № 2.

2. Начальнику отдела в течение 7  дней  довести  показатели  указанной росписи до всех бюджетополучателей бюджетных
средств.

3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава

Егорьевского сельсовета Н.Ю. Голубева